

Herr Larsson Aktiebolag

559131-5337

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Larsson, Styrelseledamot

2024-10-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom marknadsföring, information och rekrytering. Redovisning utförs i liten skala.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har lagt till Redovisning som näringsgren.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	989 702	1 519 330	3 139 961	1 582 687
Resultat efter finansiella poster	-103 988	92 756	1 697 115	600 551
Soliditet (%)	82	77	75	63

Omsättning har minskat med drygt 30% under verksamhetsåret och det har även kostnaderna. Personalkostnaderna har också minskat men inte i samma utsträckning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 097 847	137 022	1 284 869
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		137 022	-137 022	0
Årets resultat			105 235	105 235
Vid årets utgång	50 000	1 109 869	105 235	1 265 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 109 869
Årets resultat	105 235
Summa	1 215 104

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 215 104
Summa	1 215 104

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		989 702	1 519 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		989 702	1 519 330
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 254	-16 259
Övriga externa kostnader		-129 569	-161 479
Personalkostnader	2	-951 987	-1 248 946
Summa rörelsekostnader		-1 108 810	-1 426 684
Rörelseresultat		-119 108	92 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 246	218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 126	-108
Summa finansiella poster		15 120	110
Resultat efter finansiella poster		-103 988	92 756
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	90 000
Resultat före skatt		146 012	182 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 777	-45 734
Årets resultat		105 235	137 022

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	172 764	171 934
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	9 960	9 960
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 182 724	681 894
Summa anläggningstillgångar		1 182 724	681 894
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		185 133	124 241
Summa kortfristiga fordringar		185 133	124 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		489 526	1 455 048
Summa kassa och bank		489 526	1 455 048
Summa omsättningstillgångar		674 659	1 579 289
Summa tillgångar		1 857 383	2 261 183

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 109 869	1 097 847
Årets resultat		105 235	137 022
Summa fritt eget kapital		1 215 104	1 234 869
Summa eget kapital		1 265 104	1 284 869
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 000	580 000
Summa obeskattade reserver		330 000	580 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		24 757	204 877
Övriga skulder		237 522	191 437
Summa kortfristiga skulder		262 279	396 314
Summa eget kapital och skulder		1 857 383	2 261 183

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	171 934
-----------------------------	---------

Inköp	830
-------	-----

Utgående anskaffningsvärden	172 764
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	172 764
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Inköp	500 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	1 000 000
------------------------	------------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

9 960

Utgående anskaffningsvärden

9 960

Redovisat värde

9 960

Underskrifter

Årsredovisning för Herr Larsson Aktiebolag, 559131-5337
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Johan Larsson
Johan Larsson
Styrelseledamot
2024-10-26